
入札方式
開 札 日

入 札 金 額
（ 円 ・ 税 抜 ）

入　札　・　契　約　状　況　調　書

業務名 令和４年度三沢対地射爆撃場周辺移転対象物件（建物等）調査業務 業　　務
概　　要

建物等調査　３棟 約440㎡

一般競争入札方式 業務場所 青森県上北郡六ヶ所村

業　　　者　　　名
（商号又は名称）

第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 　　 回 入 札 第 　　 回 入 札
備　　考

（ 円 ・ 税 抜 ） （ 円 ・ 税 抜 ）

令和４年６月６日 種　　別 補償コンサルタント（物件部門） 履行期間 令和４年６月１１日～令和４年７月２０日

順位
入 札 金 額

順位
入 札 金 額

順位
入 札 金 額

順位
（ 円 ・ 税 抜 ）

落札
(株)青秋

1,890,000- 1
法人番号8420001006021
(株)一測設計

1,970,000- 2
法人番号7400501000030
日本測地設計（株）

2,300,000- 3
法人番号2010901009013
(株)総合土木コンサルタンツ

2,500,000- 4
法人番号8400501000186
(株)オオバ

2,820,000- 5
法人番号9013201001170
(株)桑折コンサルタント

3,050,000- 6
法人番号3370001001701
(株)四門

3,080,000- 7
法人番号7010001018827
(株)東開技術

3,110,000- 8
法人番号9400601000226
玉野総合コンサルタント(株)

3,200,000- 9
法人番号4180001031246
(株)みちのく計画

3,300,000- 10
法人番号9420001002044
(株)岩手開発測量設計

3,350,000- 11
法人番号3400001000113
エイト技術(株)

3,400,000- 12
法人番号2420001005895

1/2



入札方式
開 札 日

入 札 金 額
（ 円 ・ 税 抜 ）

業務名 令和４年度三沢対地射爆撃場周辺移転対象物件（建物等）調査業務 業　　務
概　　要

建物等調査　３棟 約440㎡

一般競争入札方式 業務場所 青森県上北郡六ヶ所村

業　　　者　　　名
（商号又は名称）

第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 　　 回 入 札 第 　　 回 入 札
備　　考

（ 円 ・ 税 抜 ） （ 円 ・ 税 抜 ）

令和４年６月６日 種　　別 補償コンサルタント（物件部門） 履行期間 令和４年６月１１日～令和４年７月２０日

順位
入 札 金 額

順位
入 札 金 額

順位
入 札 金 額

順位
（ 円 ・ 税 抜 ）

名称等
住　 所

（税込） （ （税抜））
（税込） （ （税抜））

大橋調査(株)
3,550,000- 13

法人番号7370001002761
(株)菊池技研コンサルタント

3,600,000- 14
法人番号8402701000073

予定価格超過
(株)水建技術

4,900,000- 18
法人番号4410001001423

辞退
(株)北日本朝日航洋
法人番号1400001001286

辞退
(株)八州
法人番号1010601035005

予　定　価　格 ¥  4,345,000 - ¥  3,950,000 -
調査基準価格 　-

契 約 業 者 名
(株)青秋
八戸市大字田面木字上田面木５３番地４

契　約　金　額 ¥  2,079,000 - ¥  1,890,000 -

(株)秋田総合建設センター
3,700,000- 15

法人番号9370001005028

法人番号9410001007845
(株)光生エンジニアリング

3,900,000- 16

(株)眞宮技術
3,900,000- 17

法人番号2410001002489

2/2


